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
leilighet har sportsbod i kjeller. Resten av kjeller er  
snr. 5 som er definert som et lager. Snr. 3 og 4 har  
felles trapperom og yttergang. Loft over snr. 4 er  
tilhørende snr. 4. Loft over snr. 3 er et råloft som er  
definert som felles teknisk areal for seksjonene. 

Det er tilkomst til loft fra begge leilighetene.
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På bakgrunn av registrert fuktutslag på yttervegg  
mot sør i seksjon 4 ble Murmester Rune  
Johannesen AS engasjert til å gjennomføre  
nødvendig utbedring av vegg. Veggen er utbedret  
innvendig og utvendig. Se vedlegg i prospekt.

Energi
Oppvarming
Oppvarming med gulvvarme i bad og panelovn i stue

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 990 000

Info kommunale avgifter
Boligen er nylig blitt seksjonert, og det har derfor  
ikke vært mulig å innhente kommunale avgifter,  
eiendomsskatt eller formuesverdi på seksjonene.  
Kjøper må regne med at det vil være kostnader ifm.  
vann, avløp, renovasjon og eiendomsskatt.

Info eiendomsskatt
Boligen er nylig blitt seksjonert, og det har derfor  
ikke vært mulig å innhente kommunale avgifter,  
eiendomsskatt eller formuesverdi på seksjonene.  
Kjøper må regne med at det vil være kostnader ifm.  
vann, avløp, renovasjon og eiendomsskatt.

Info formuesverdi
Boligen er nylig blitt seksjonert, og det har derfor  

ikke vært mulig å innhente kommunale avgifter,  
eiendomsskatt eller formuesverdi på seksjonene.  
Kjøper må regne med at det vil være kostnader ifm.  
vann, avløp, renovasjon og eiendomsskatt.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Boligen er nylig seksjonert. Nye eiere må derfor  
etablere sameie og endelig avgjøre månedlige  
felleskostnader, husordensregler etc.

Felleskostnader vil avhenge av hvilke tjenester  
sameiet ønsker utført i felles regi, og fordeles iht.  
vedtektene. Felleskostnadene er stipulert til kr.  
25‑30 pr. kvm BRA pr. mnd. og skal dekke bl.a.  
avsetning til vedlikehold fellesarealer, abonnement  
kabel‑tv/  internett, forretningsførsel, forsikring bygg  
(ikke innbo) og fellesarealer og andre  
driftskostnader. Endelig budsjett fastsettes på  
sameiermøte.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 287, bruksnummer 135 i Bergen  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
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rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/   287/   135:
09.10.1964 ‑ Dokumentnr: 505434 ‑ Bestemmelse  
om kloakkledn
Med flere bestemmelser 
‑ Gnr 287 bnr 125 har rett til å føre kloakkledninger  
over gnr 287 bnr 135 for tilkobling til offentlig  
kloakkledning på bnr 135, samt rett til å foreta  
nødvendig reparasjoner og ettersyn.

16.02.2018 ‑ Dokumentnr: 446362 ‑ Bestemmelse  
om vannledning
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:287 Bnr:40 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bergen  
Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Bestemmelse om solidarisk ansvar for drift og  
vedlikehold 
‑ Gnr 287 bnr 40 har rett til å knytte seg til gnr 287  
bnr 135 sin private spillvannsledning. Bnr 40 har rett  
til å legge og ha liggende vann‑ og spillvannsledning  
over eiendommen.
‑ Eiere av bnr 40 er solidarisk ansvarlig for drift og  
vedlikehold for hele fellesledningen eiendommen er  
knyttet til.

16.02.2018 ‑ Dokumentnr: 446362 ‑ Bestemmelse  
om spillvann/   drensvann/   stikkrenner
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:287 Bnr:40 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bergen  
Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Bestemmelse om solidarisk ansvar for drift og  
vedlikehold 
‑ Gnr 287 bnr 40 har rett til å knytte seg til gnr 287  
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